
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w  Gminie Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. 2021 poz. 1249) oraz  uchwały Nr LXXVIII/505/23 Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 
22 listopada 2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 
z dnia 13 grudnia 2023r. poz. 10209) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej zwany dalej 
„Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Agnieszka Grochowalska - pracownik socjalny, GOPS w Tomaszowie Mazowieckim, 

b) Maria Skalska - specjalista pracy socjalnej, GOPS w Tomaszowie Mazowieckim, 

c) Izabela Woicka - pracownik socjalny, GOPS w Tomaszowie Mazowieckim, 

d) Justyna Zieleniak - pracownik socjalny, GOPS w Tomaszowie Mazowieckim, 

e) Marek Zaczyński - starszy pracownik socjalny, GOPS w Tomaszowie Mazowieckim. 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Tomaszowie Mazowieckim: Marek 
Zaczyński - członek GKRPA 

3) Policji: Krystian Kazusek - dzielnicowy KPP Policji w Tomaszowie Mazowieckim. 

4) Oświaty: 

a) Iwona Michalska - pedagog  szkolny Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  w Smardzewicach, 

b) Halina Mierzwa - pedagog szkolny Zespołu Szkół w Komorowie, 

c) Dorota Wieczorek - pedagog szkolny Zespół Szkolno - Przedszkolny w Tomaszowie Mazowieckim, 

d) Katarzyna Sobolewska - pedagog szkolny Przedszkole Publiczne  w Wąwale. 

5) Ochrony zdrowia: Justyna Głowacka pracownik socjalny TCZ w Tomaszowie Mazowieckim 

6) Kuratorskiej służby sądowej: Grażyna Alama kurator sądowy Sądu Rejonowego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 114/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki  z dnia 27 września 
2022 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzininie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428EA521-80EA-4B62-A530-FEEE4A92A249. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428EA521-80EA-4B62-A530-FEEE4A92A249. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


